

Dot. postępowania pn. „Świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Trzcińsko-Zdrój.”

Znak sprawy : IRG.271.2.2021.IRG

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów w przedmiotowej dokumentacji przetargowej.

Pytanie 1.

Zgodnie z Rozdziałem 15 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. *Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert*, Zamawiający wskazuje, że jednym z kryteriów oceny ofert jest **termin płatności faktury** o wadze 40%.

Wykonawcy odpowiednio mogą dostać 20, 30 i 40 pkt. w zależności od zadeklarowania odpowiedniego terminu.

Jednocześnie Zamawiający w Projekcie Umowy w § 3 pkt. 7 wskazał, że:

*Termin płatności wynagrodzenia objętego treścią danej faktury VAT wynosi **21 dni** od dnia doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury VAT.*

Prosimy, o wykreślenie omyłkowo narzuconego przez Zamawiającego terminu płatności, gdyż jest on terminem (punktowanym) do zadeklarowania przez Wykonawcę na etapie składania oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Wykreślono omyłkowo narzucony przez Zamawiającego termin płatności zamieszczony w § 3 pkt. 7 projektu umowy.

Pytanie 2.

Zgodnie z Rozdziałem 20 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. *Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego*, Zamawiający w pkt. 6 ust. 1) informuje, że:

6. Zamawiający zwróci zabezpieczenie w następujących terminach:

1) 70 % wysokości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia, tj. od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należyte wykonane;

natomiast w pkt. 8 tego Rozdziału Zamawiający informuje, że:

8. Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane (art. 453 ust. 1 ustawy Pzp).

jednocześnie, zgodnie z § 12 Projektu Umowy w pkt. 3 Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia zakończenia usług i uznania przez Zamawiającego wykonania zamówienia za należyte wykonane.

Ponieważ w niniejszym postępowaniu nie ma rękojmi za wady prosimy o potwierdzenie, że zapis dot. zwrotu 70 % zabezpieczenia (z ominięciem zwrotu kolejnych 30 %) został zamieszczony omyłkowo i pozostanie usunięty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zapis w pkt. 6 ust. 1) dot. zwrotu 70 % zabezpieczenia (z ominięciem zwrotu kolejnych 30 %) został zamieszczony omyłkowo i pozostał usunięty.

Pytanie 3.

Zgodnie z Rozdziałem 11 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. *Termin związania ofertą*, Zamawiający wskazuje, że Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 90 dni od dnia składania ofert, tj. do dnia **7 listopada 2021 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Jednocześnie, w Rozdziale 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. *Wymagania dotyczące wadium* w pkt. 6 Zamawiający wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą tj. do dnia **18 października 2021 roku**.

Prosimy o ujednoczenie terminu związania ofertą do jednej daty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 90 dni od dnia składania ofert, tj. do dnia **7 listopada 2021 roku**.

W Rozdziale 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. *Wymagania dotyczące wadium* w pkt. 6 termin został ujednoczony.

BURMISTRZ

Bartłomiej Wróbel